
Till:
Ordförande i FVOF sträckan Älvkarleby FVOF ‐ By FVOF samt 
kontaktpersoner hos fiskerättsinnehavare i Tyttbo‐området.
Länsfiskekonsulenterna i C, V, W och X län

Tack för senast,
det blev 40 deltagare på mötet i Gysinge i torsdags och att döma av 
samtalen under kvällen och mina telefonsamtal med er nu senaste dagarna 
var det mycket uppskattad information som gavs.

Det beslöts också att starta upp arbetet med berörda FVOF för 
framtagande av förenklade förvaltningsplaner. Arbetet sker inledningsvis 
uppdelat i en Östlig och en Västlig grupp enligt följande:
* Arbetsmöte Östra gruppen, 23 april, kl 18, Mötesrummet/Älvkarleby 
Fiskecamp. Dit inbjuds deltagare från Älvkarleby FVOF, MarmaMehedeby 
FVOF samt HedesundaSöderfors FVOF som tar med sig deltagare från 
Söderfors‐Hedesunda Fiskevårdsförening. 
* Arbetsmöte Västra gruppen, 3 maj, kl 18, Konferensrummet/Nässja 
Plantskola, Berreksvägen 45, Österfärnebo. Dit inbjuds deltagare från 
Gysingeforsarnas FVOF, Fernebofjärdens FVOF, Tyttboforsen, nya 
initiativet med fiskerättsinnehavare vid Härsingen + en till och By 
FVOF.

Bifogat finns bilderna från mötet i Gysinge med förslaget till att 
starta arbetet. Du får också en fil bifogad med ett diskussionsunderlag 
inför arbetet med en förenklad förvaltningsplan. Uppdelat i fyra 
temaområden finns där arbetstexter som utgör underlag för diskussioner i 
era respektive nätverk och sedan vid de inledande arbetsmötena i de två 
grupperna. Arbetstexterna är just arbetstexter och är på intet sätt 
färdigformulerade eller kompletta utan ska ses som ett underlag för att 
komma igång med arbetet och fånga upp sakfrågor, förslag och 
erfarenheter ni i FVOF och bland fiskerättsinnehavare önskar lyfta in i 
arbetet!

Som ordförande respektive kontaktperson sköter du förankringen av 
informationen i din organisation/nätverk samt att ni anmäler 
representanter till ert möte enligt ovan! Det går bra att komma upp till 
3‐4 personer från respektive huvudman.
Anmäl ert deltagande på mail till henrik@nedredalalven.se .
V.v. notera att sista anmälningsdatum för Västra gruppen är 19 april och 
för Östra gruppen 25 april ‐ Tack!

Målsättningen är förenklade förvaltningsplaner. De kan längre fram 
utvecklas där behovet finns. Det väsentliga är nu att komma igång med 
arbetet och visa på inför andra intressen, myndigheter och 
beslutsfattare att arbetet pågår inför en satsning på att återskapa 
möjligheter för havsvandrande fisk i den här delen av Nedre Dalälven!

Frågan ägs av er i FVOF och där länsfiskekonsulenterna och NeDa hjälper 
till. Det första arbetsmötet blir max 2 timmar långt. Tillsammans med 
länsfiskekonsulenterna arbetar vi igenom synpunkter ni har utifrån de 
fyra föreslagna temaområdena och bestämmer sedan utifrån hur långt vi 
kommer hur det fortsatta arbetet planeras.

På sajten "Fiskevård i Nedre Dalälven" https://www.nedredalalven.se
/index.php/sv/fiskevard finns samlat information om arbetet med de 
färskaste uppgifterna (2018‐04‐04) om arbetet i LIV rörande 
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kraftverkspassager och lekområden (LIV ‐ Laxfisk i Nedre Dalälven, Kalle 
Gullberg, Länsstyrelsen Gävleborg) samt om nuläge och förslag i 
kraftbolagens inställning i Hållbar vattenkraft i Dalälven (HÅVD ‐ 
nuläge och åtgärdsförslag, Daniel Brelin, Länsstyrelsen Uppsala).

Länsfiskekonsulenterna kan också bistå med kompletterande information 
inför arbetsmötena 23/4 o. 3/5.

Vänlig hälsning och väl mött
Henrik Thomke
Projektledare
070‐749 7071

‐‐ 
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Henrik Thomke
Nedre Dalälvens Intresseförening
www.nedredalalven.se
Leader Nedre Dalälven

Office phone: +46 (0)291‐211 80
Cell phone: +46 (0)70‐749 70 71
Phone: +46 (0)18‐40 43 41

NeDa, bildades 1986 av större mark/vattenägare,
logianläggningar samt nio berörda kommuner.
Utvecklingsarbete, turism och marknadsföring
är vår huvudinriktning. Bl.a. är vi huvudman
för Biosfärområdet Älvlandskapet Nedre Dalälven
utnämnt av FN:s Unesco.

The local interest group, NeDa, was formed
in 1986 by major landowners, providers of
accommodation and nine local authorities.
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